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CHANGEN JOULU ON TEHTY PITSISTÄ, ROMANTTISUUDESTA JA RIPAUKSESTA VIETTELYSTÄ 
 
Changen  vuoden  2011  joulumallisto  hurmaa  viettelevällä  naisellisuudellaan. Pehmeästä  paketista 
paljastuu  tänä  jouluna  ikuinen  klassikko, musta  alusasusetti. Myös  joulunpunainen,  viileä  violetti  ja 
lumenvalkoinen  ovat  naisellisten  alusvaatteiden  päävärejä.  Changen  joulumallisto  koostuu 
monipuolisista  liivimalleista  joihin  voi  yhdistää  mieluisan  alaosan.  Upea  joulumallisto  tuo 
juhlatunnelmaa  pikkujoulupukeutumiseen  sekä  ylellisiä  toiveita  joululahjalistalle.  Mallisto  saapuu 
Changen myymälöihin marraskuun alussa. 
 
 
 
 

  Koreilua pitsissä 
Changen  joulun  värikartalta  löytyvät  pitsisten  alusasusettien 
ikiklassikot  musta  ja  punainen.  Uutta  joulumallistossa  on 
esimerkiksi  Tracey‐mallin  nuorekas  ja  särmikäs mesh‐kangas, 
joka  keventää  muuten  mustaa  alusasua  himmeällä 
läpikuultavuudellaan. Naiselliset alusvaatesetit verhotaan vielä 
mustalla pitsiaamutakilla,  jonka  läpi  iho kuultaa kauniisti  läpi.  
Joulumallisto saa raikkautta viehättävästä violetista ja mustaan 
pitsiin yhdistetystä nuden sävystä.  
 

Kuvat Change Tracey ‐full shaper ‐liivit, 46,95 € sekä ‐hipster‐housut, 22,95 €; 
Change Mercia ‐kimono, 52,95 € 
 

Räväkkää joulunpunaa 
Changen  joulumallisto  on  myös  nuorekas  ja  raikkaan 
tyttömäinen. Rita‐alusasusetti on rohkean punainen, ja Trinity‐
malli  söpöilee  lumihiutaleisella printtikuviolla.  Liituraidat  sekä 
musta ja roosa tuovat talven värikartalle monipuolisuutta. 
 

Kuvat Change Rita ‐plunge ‐liivit, 29,95 € sekä ‐hipster low ‐housut, 13,95 €; 
Change Trinity ‐plunge ‐liivit, 27,95 € sekä ‐string low ‐housut, 13,95 € 
 

Viettelevää naisellisuutta 
Viettelys  on  taattu mustalla,  kauniisti  istuvalla  alusvaatteella 
johon  yhdistyy  näyttävä,  vaalea  kirjailu.  Tyylikkääseen  Tessa‐
malliin kuuluu kolmet erimalliset rintaliivit, kolme alaosaa sekä 
yhteensopivat  sukkanauhaliivit  ja  korsetti.  Thea‐mallin  viileä 
violetti  sopii  kauniisti  lumikkimaista  ihoa  vasten.  Changen 
joulumallistoon  kuuluu  monia  yhdisteltäviä  rintaliivejä  ja 
alushousuja – ja kokovalikoimaa aina A:sta J‐kuppiin saakka.  
 

Kuvat Change Tessa ‐basque padded ‐korsetti, 94,95 €; Change Thea ‐padded 
‐liivit, 66,95 € sekä ‐string ‐housut, 32,95 € 
 

 

 

 
 
 

Viestintä: 
 

 
 

Kuluttajatiedustelut:  
 

 
Jälleenmyynti:  

Promode Oy, puh. (09) 170 070 
Outi Hildén, outi.hilden@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali  
Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / kuvauslainaukset 
 

Change of Scandinavia Finland, puh. 020 7496 700 
www.change.com 
 

Change‐konseptimyymälät ja ‐shop in shopit sekä alusvaatteiden erikoisliikkeet 

 
 
Tanskalaisen  Change‐tuotemerkin  alus‐,  yö‐  ja  uima‐asuja myydään  tällä  hetkellä  yli  20  eri maassa.  Suomeen  on  avattu  tähän 
mennessä 16 Change‐liikettä ympäri maata,  joista yksi on  franchising‐myymälä. Change‐liikkeissä asiantuntevat myyjät auttavat 
asiakasta löytämään parhaiten sopivat liivit mittavasta valikoimasta. Alus‐, yö‐ ja uima‐asujen A:sta J‐kuppiin ulottuva kokoasteikko 
ja monipuoliset mallit säilyvät mallistosta toiseen, mutta kuosit, värit sekä detaljit vaihtelevat kausimallistoittain.  


